
PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 86733033

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.944,50 RON - 3.944,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BATERIE AA ALCALINA R6 4SET BUC 10 7.5 75
TAVITA CORESPONDENT TRASP BUC 10 10.5 105 BATERIE 23 W BUC 1 13.5 13.5 CABLU USB
BUC 1 70 70 CORECTOR CREION BIC BUC 15 12.1667 182.5 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY
TOP 100 22.5 2250 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 10 12.7 127 DOSAR PLASTIC NOKI
BUC 300 1.1 330 CALCULATOR CANON 12 DG DESKTOP BUC 3 32 96 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC
300 0.4 120 FOARFECA 120MM BUC 2 7.5 15 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 30 1.2 36 LINIAR
30CM RIO NEON BUC 3 3.5 10.5 BANDA ADEZIVA AERO TRANSPARENATA BUC 6 6 36 SCOTCH
12/10 BUC 10 2.5 25 PIX GEL O.7 PILOT BUC 30 5.5 165 POST-IT ADEZIV NEON BUC 10 14.8
148 CUTIE ARHIVARE 20 CM BUC 20 7 140
